Spurgo pozzetti stradali  servizio da eseguire annualmente sulla 
rete stradale, se richiesto 
dall’amministrazione comunale 

Calendario dei giorni di 
effettuazione del servizio da 
concordare con l’Amministrazione 
Comunale 

Il valore posto a base di gara è stabilito in €/anno 927.358,35 (euro novecentoventisettemilatrecentocinquantotto/35), oltre IVA 

di legge, di cui €/anno 313.245,63 (euro trecentotredicimiladuecentoquarantacinque/63) relativi ai soli smalimenti. 

Il valore complessivo dell’appalto ammonta ad € 5.564.150,10 (euro cinquemilionicinquecentosessantaquattromila-

centocinquanta/10) oltre IVA, di cui: 

€ 3.739.345,00    (euro tremilionisettecentotrentanovemilatrecentoquarantacinque/60), soggetto a ribasso d’asta; 

€ 1.806.291,72 (euro unmilioneottocentoseimiladuecentonovantuno/72) per costi del personale, non soggetti a ribasso d’asta; 

€      18.423,38    (euro diciottomilaquattrocentoventitre/38) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.  

In applicazione di quanto prescritto dall’art. 26 del D.Lgs 81/08, con riferimento al servizio di gestione rifiuti, essendo 

l’attività svolta interamente sul territorio comunale, con contatti con persone esterne al servizio, si è proceduto alla redazione